Перед заполнением данного заявления обязательно ознакомьтесь с правилами предоставления

доступа к личному кабинету на сайте http://vc.tom.ru/

ЗАЯВЛЕНИЕ

на предоставление доступа к личному кабинету юридического лица на сайте
УМП «ЕРКЦ г. Томска»

(заполняйте заявление разборчиво, печатными буквами, неразборчиво заполненные заявления

рассматриваться не будут!)

* Ф.И.О. ________________________________________________________________

* Дата рождения: ________________________________________________________________

* Серия паспорта: ________ *Номер паспорта: _____________________________________

* Дата выдачи: ________________________________________________________________

* Орган выдавший

паспорт:

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

* Наименование

юридического лица

___________________________________________________________________

________________________________________________________________

* Реквизиты юр. лица ИНН _______________________ ОГРН _______________________

* Должность заявителя __________________________________________________________________

* Реквизиты документа

подтверждающего

полномочия заявителя

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

_________________________________________________________________

* Период действия

полномочий заявителя
С: _________________________ По: ________________________

* Контактный телефон

сотовый: +7(_______) _______________

служебный: (_______) _______________

* Адрес электронной

почты: ______________________________________________

* Логин пользователя
на сайте УМП «ЕРКЦ г.
Томска»

______________________________________________

Наименование
оператора: УМП «ЕРКЦ г. Томска», 634061, г. Томск, ул. Герцена, 52а

Прошу выдать мне кодовую фразу и ключ для доступа в личный кабинет

___________________________________________________________________________________________
(наименование юридического лица)

на сайте УМП «ЕРКЦ г. Томска».

К данному заявлению прилагаю копии следующих документов (паспорт, свидетельство ИНН,

свидетельство ОГРН, Приказ, доверенность, прочее): _____________________________________________

____________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

Подписывая данный документ, я __________________________________________________________

в соответствии с требованиями ст. 9 ФЗ №152 - ФЗ "О персональных данных" даю свое согласие на

обработку ниже перечисленных персональных данных: фамилия, имя, отчество, год, месяц, дата рождения,

адрес регистрации, паспортные данные, номер телефона (сотовый и служебный), адрес электронной почты,

Достоверность указанных данных гарантирую:

__________________________________________ ________________ __________________

*(фамилия имя отчество полностью) *(подпись) *(дата заполнения)

https://vc.tom.ru/acc/static/pravila_lichkab.pdf

которые будут обрабатываться с целью предоставления услуг личного кабинета на сайте УМП «ЕРКЦ г.

Томска», организации расчетов и платежей за жилищно-коммунальные услуги. Данные будут

обрабатываться способами, включающими в себя: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение

(обновление, изменение), использование, обезличивание, блокирование, уничтожение персональных

данных. Срок действия согласия до момента отзыва. Отзыв согласия, производится в письменной форме,

направленной в адрес УМП «ЕРКЦ г. Томска».

В случае изменения указанных персональных данных, а также в случае утраты права доступа к

личному кабинету указанного выше юридического лица, обязуюсь в письменной форме уведомить УМП

«ЕРКЦ г. Томска».

Я уведомлен, о том, что кодовая фраза и ключ для доступа к сервису "Личный кабинет" на сайте

будут направлены мне на указанный адрес электронной почты в течение 5 рабочих дней с момента

получения данного заявления и копий всех необходимых документов УМП «ЕРКЦ г. Томска».

__________________________________________ ________________ __________________

*(фамилия имя отчество полностью) *(подпись) *(дата заполнения)

	Ф:
	И:
	О:

	Дата рождения:
	Конец периода:
	Начало периода:
	Код:
	Номер:
	Адрес электронной почты:
	Логин:
	Дата заполнения:
	прилагаемые документы1:
	Код с:
	Номер с:
	прилагаемые документы2:
	прилагаемые документы3:
	Серия паспорта:
	Номер паспорта:
	Дата выдачи паспорта:
	Наименование органа выдавшего паспорт:
	Наименование органа выдавшего паспорт1:
	Наименование юридического лица, регистрирующего личный кабинет1:
	ИНН:
	ОГРН:
	Должность заявителя:
	Реквизиты:
	Реквизиты 1:
	Реквизиты 2:
	Наименование юридического лица, регистрирующего личный кабинет: